เร๋ึอง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อนํ้ามันเซื้อเพสิง ๒ รายการ โดยวิส ีเอพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้รโครงการ ซื้อนั้านับเซื้อเพสิง ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นั้ามันเซื้อเพลง to รายการ จำบวบ ๑ งาบ ผู้โด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชำนาญฤทธเชอร้วิส จำกัด 

(ขายปลืก,ให้บริการ) โดยเสบอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๙๐,๓๙๓.๘๘ บาท (เก้าหมื่นสามร้อยเก้าสิบสามบาทแปดสิบแปด 
สตางค) รวมภาษัมูลค่าเพมและภา'รอื่น ค่าขบส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วับที่ พ  มีนาคม พ.ศ. 1ร๕๖๖

(บายสิทธิโขค ล้ีม่ืงสวัสด)
ผู้อำนวยการสำนักงาบทางหลวงที่ ๔

ประกาศกรมทางหลว*
เรี่อง ประกาศ§ขนะการเลนอราคา ซื้อนํ้ามันดีเซล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง